UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

 TRƯỜNG MN XÃ NOONG HẸT

              ––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 ––––––––––––––

Noong Hẹt, ngày  16 tháng 9 năm 2024

                THÔNG BÁO

                   Về việc tạm dừng thu học phí của trẻ mầm non 5 tuổi

Căn cứ Nghị định số 81/2021/ND-CP ngày 27/08/2021 của Chính phủ quy

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Trường mầm non xã Noong Hẹt thông báo tạm dừng thu học phí cùa trẻ

mầm non 5 tuổi (Mẫu giáo lớn) như sau:

1.Tạm dừng thu học phí trẻ mầm non 5 tuổi (Mẫu giáo lớn) từ tháng

09/2024 cho đến khi có văn bản hướng dẫn của UBND tỉnh Điện Biên hoặc các

văn bản  hướng dẫn mới.

2. Mọi ý kiến phản hồi của CMHS liên hệ với bộ phận kế toán hoặc theo

số điện thoại: 0796.033.726

      Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG

- CMHS;

- Bộ phận tài chính;

- Giáo viên;

- Lưu VT.

                                                                                        Vũ Thị Mai Thanh

		2024-10-17T10:23:28+0700

		2024-10-17T10:23:45+0700